
 

 

 

       DETERMINA n. 36  del 16/03/2017 

 

OGGETTO: “acquisto DPI per laboratori dipartimentali di QUALITATIVA e QUANTITATIVA” 

CIG: Z2B1DCF38F - Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  le richieste in data 10/03/2017 con le quali il Dott. Vito Filippo Capodiferro ha richiesto 

l’acquisto di dispositivi di protezione individuale per i laboratori dipartimentali per un 

importo complessivo pari a € 1100,00 oltre IVA;  

CONSIDERATO  che la spesa trova copertura sui fondi in dotazione per la copertura delle necessità dei 

laboratori dipartimentali QUALITATIVA - QUANTITATIVA; 

 CONSULTATE  le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it; 

VISTA  l’imminente (20/03/2017) ripresa delle attività didattiche nei suddetti laboratori; 

CONSIDERATO che il servizio di cui trattasi è disponibile sullo stesso mercato elettronico della P.A.; 

 

CONSIDERATO che non sussistono le giuste tempistiche per utilizzare la procedura della Richiesta di offerta 

sullo stesso mercato elettronico della P.A.; 

 

CONSIDERATO che è possibile utilizzare la procedura della Trattativa Diretta sullo stesso mercato 

elettronico della P.A. per avere un preventivo dei costi;  

 

VISTO  la mancanza di un Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa 

  Amministrazione, che è in fase di stesura per prossima attuazione; 

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 

28 gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 

http://www.acquistinretepa.it/


 

DETERMINA 

  per le motivazioni indicate in premessa:  

Art.1 – Autorizzare l’affidamento della fornitura, tramite la Ditta LEVANCHIMICA S.R.L., Ns fornitore 

 consolidato, formalizzando la Trattativa Diretta per un importo pari a € 1056,50 oltre IVA ed 

 allegare Ns buono d’ordine ai documenti della stessa. 

Art.2 –  che la spesa trova copertura sui fondi in dotazione per la copertura delle necessità dei laboratori 

 dipartimentali QUALITATIVA - QUANTITATIVA.  

 

 

Bari, 16/03/2017 

 Il Direttore Fto. Roberto Perrone 


